amam & V..2.6 a0

cw09aea!ae. 1810

. , .

DECRETO LEGISLATIVO N°911 DE 12 DE JUNHO DE 2020.

Dá denominação da Rua Sebastião dos

Santos Amorim a uma das artérias no

loteamento Vitória Régia em nossa Cidade.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais faz saber que a Câmara de Vereadores

aprovou e ela promulga o presente.

DECRETO LEGISLATIVO

Artigol° - Fica denominada de Sebastião dos Santos Amorim, a Rua

projetada no Loteamento Vitória Régia em nossa Cidade. (Conforme cópia anexada).

Artigo 21  - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Artigo 31  - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 12 de junho de 2020.

(varo Montmg Crqueira cfe OCiveira

Jur' ' z o. 60 £efttbs 'FiI7io

1°Secretá rio

Praça Rodrigues Lima, n. 9  10 - Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNP]: 	01.926.487/0001-09

E-mail: camaracaetite@qmail.com  Site: www.caetite. ba.leg br

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL 1)1
(1i1I'1'I'I'F

Segunda-feira
20 de julho de 2020

Ano XIII. Edição no. 344 4
1.2 DECRETO LEGISLATIVO N°. 911 DE 12 DE JUNHO DE 2020

e4AflG a iaot

,09.a0LJ34 1810

e414u

DECRETO LEGISLATIVO N 911 DE 12 DE JUNHO DE 2020.

Dá denominação da Rua Sebastião dos

Santos Amorim e uma das artérias no

Ioteamento Vitória Régia em nossa Cidade.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetit& Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais faz saber que a Câmara de Vereadores

aprovou e ela promulga o presente

DECRETO LEGISLATIVO

Artigol° - Fica denominada de S.ebastl*o dos Santos Amorim, a Rua

projetada no Loteamento Vitóna Régia em nossa Cidade (Conforme copia anexada:'

Artigo 20  . O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Artigo 30  Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 12 de junho de 2020.

Alvaro 4o.u.i'cgm Czra é Olhiira

5uraii91 Co(oSo Limos

1.s

Praça Rodrkques Limo. ,. 10- Cc000 - Cceuié - Roh,c CEP 444Q. Telefux: 774454 1008
C.'4 PI 	01.926.487/0001.09

E-moi!:

Edção disponível em;  htts /diarsoofcIal.oastiptiblicacoes.com.br,baIcaette"carao

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESFAO PUBLICA LTDA Paia verificar a validade ias assinaturas

icesse a Centrai de Verificação em https./!valida.brasilpubticacoes com br/ e informe o código 8213537.678055- 7320CA-604976

1 LEGENDA DE PAIStGISM(

lsflIUnn• pflij.iU espoi$IIo

.9.-'

-

,flt.c.., a......-

k

t-

LEONARDO PiNHEIRO DE ANDRADE 	A fII(J.lfl(s,o OI. - (l.(i/OA E8i3ç,

pàSà

-
.• .). 	- -----

- - 	 1
-

jht

• i -9» V2.1'

\ \
L

t - - - 't-- ';.

1

PFlbr,LICEO UY Al AU?OL)LI( DUCATIÕIJAL PRO)C1

LOTEAMENTO VITÓRIA-RÉGIA

RESUMO
J3i44

Wmtf?o (0 WMAIÇ 	 16

1l(M00EL0E

(1 7I31fll1CM&

MIEi iom W. L0IE'

MIA N 113ut (s)

$* W3tt (m)

(1VA '.APV3

£rA I(tlA VOS 10It(

I,q.kD$& hi' LOi)l
0-' 	02/.s Ii4 	 l$f4(17
0-! 	2$ 	 I5tfl

27 	5M1,19

0.4 	 03676

1.257.21

04 	, 	3.712.5V

0-7

25

04 	 41rn
0-10

O-li 	20
4-12

0-13 	 3 	6457)

0-14 	lis, 4,

23 	1043.20

0-lo

LJL